## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
---------------

22.02.2018 г.		№	63/844-4
	г. Тверь		

О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям №№ 1004-1042

В соответствии со статьей 21, пунктом 4<sup>1</sup> статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», избирательной постановлениями Центральной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 №109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» территориальная Пролетарского избирательная комиссия района города Твери постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в количестве 600 штук по участковым избирательным комиссиям №№ 1004-1042 и в резерв территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери согласно приложению.

- 2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 1004-1042.
- 3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери Пачалову Л.Д..
- 4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Пролетарского района города Твери
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Пролетарского района города Твери

Л.Д.Пачалова

Т.В.Козачок

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Пролетарского района от 22 февраля 2018 г. № 63/844-4

## Распределение

специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям №№ 1004-1042 и в резерв территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

№п/п	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)
1.	1004	15
2.	1005	15
3.	1006	15
4.	1007	15
5.	1008	15
6.	1009	10
7.	1010	15
8.	1011	15
9.	1012	10
10.	1013	15
11.	1014	15
12.	1015	15
13.	1016	10
14.	1017	15
15.	1018	15
16.	1019	10
17.	1020	10
18.	1021	10
19.	1022	15
20.	1023	15

№п/п	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)
21.	1024	15
22.	1025	15
23.	1026	10
24.	1027	10
25.	1028	15
26.	1029	15
27.	1030	15
28.	1031	15
29.	1032	10
30.	1033	10
31.	1034	15
32.	1035	10
33.	1036	10
34.	1037	10
35.	1038	15
36.	1039	15
37.	1040	15
38.	1041	5
39.	1042	5
	Итого по участковым комиссиям	500
КОМ	В резерв территориальной избирательной иссии Пролетарского района города Твери	100
	ВСЕГО:	600